Zarządzenie Nr 1737/2023 Burmistrza Nysy z dnia 5 stycznia 2023 r.

w sprawie przekazania podległym Gminie Nysa jednostkom informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu w roku budżetowym 2023.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 249 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. .1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ 1
Przekazać podległym Gminie Nysa jednostkom informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetowych oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu na 2023 r., z podziałami na poszczególne jednostki budżetowe i jednostki wewnętrzne, wg załącznika do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nysie przy ul. Kolejowa 15.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2023.
Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz
